お客様 各位

２０１５年１月３０日

神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号

ナダ電子株式会社 営業二課

ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１

ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２

URL:http://www.nada.co.jp

２６２シリーズ 全機種 更新のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

   平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   表記の件につきまして長年ご採用頂いております表題 製品のメカニズムが

製造中止となります。 つきましてはお客様のご迷惑にならないよう更新機

の準備を致してまいります。 以下に概略仕様と工程をお知らせさせて頂き

ますので何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

                                   敬具

                 ― 記 ―

１．更新対象製品   ＭＰ－２６２ⅡＡの全シリーズ。

           ＭＰＴ－２６２Ｅの全シリーズ。

    ２．更新理由     使用メカニズムの製造中止による。

３．製品供給時期   ２０１５年１０月 末日。

    ４．更新機種の概要

      ４－１ ＭＰ（パネル取付け）シリーズに関して

         ・パネルカット・外観寸法・データコネクタは変更無し。

         ・記録用紙 ＮＲ－７６０、ＮＦ－７６０（現行品）。

         ・インクリボンカセット

            ＥＲＣ－２３Ｂ／Ｒ（ＥＲＣ－２３Ｂ）

                    ↓

            ＩＲ－３１ＲＢ （ＩＲ－３１Ｂ）に変更。

４－２ ＭＰＴ（卓上据え置き型）シリーズに関して

    ・外観寸法 （ＭＰＴ－１１１相当）。

    ・記録紙 及び インクリボンカセットは上記に同じ。

 ４－３ 更新機種の型式表記について

    ・ＭＰ－２６２ⅡＡ シリーズ は  ＭＰ－２６２Ｆ シリーズに変更。

    ・ＭＰＴ－２６２Ｅ シリーズ は  ＭＰＴ－２６２Ｆ シリーズに変更。

    ５．お貸出しサンプル機に関して

         ・２０１５年４月末を予定。

    ６．現行製品保守期限  ２０２０年 ９月 末日。

    ７．その他 詳細情報は弊社営業までお問い合わせ下さい。

以上

http://www.nada.co.jp/